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UCHW ALA NR 1231XIII/2019 
RADY GMINY I MIAST A KOZIEGLOWY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

- , 
, 3 

, XIIII.Lo1~ ..• 

w sprawie ustalenia wysokosci rocznych stawek podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. I, art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorzqdzie gminnym (tekst jednolity Oz. U. z 2019 r., poz.506 z pOin. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Oz. U. 20 19r., poz. 1170 z pozn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 241ipca 2019 r. w sprawie gomych granic stawek kwotowych 
podatkow i oplat lokalnych na rok 2020r. (MP 2019 r. , poz. 738) w zwiqzku z art. 7 ustawy z dnia 20 Iipca 
2000 r. ooglaszaniu aktow normatywnych i niektorych innych aktow prawnych (tekst jednolity Oz. U. 
z 2019r., poz. 1461) 

Rada Gminy i Miasta uchwala 

§ 1. Ustala si, wysokosc rocznych stawek podatku od nieruchomosci: 

l. od gruntaw 

1) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgl,du na sposob zakwalifikowania 
w ewidencji gruntow i budynkow - od 1 m' powierzchni 0,87 zl 

2) pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi plynqcymi jezior i zbiornikow 
sztucznych - od 1 ha powierzchni 4,11 zl 

3) pozostalych, w tym zaj,tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez 
organizacje pozytku publicznego - od I m' powierzchni 0,28 zl 

4) niezabudowanych obj,tych obszarem rewitalizacji, 0 ktorym mowa w ustawie z dnia 9 pazdziernika 2015 r. 
o rewitalizacji, i polozonych na terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow, mieszkaniowq, uslugow~ albo zabudow, 0 przeznaczeniu 
mieszanym obejmujqcym wyl~cznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w zycie tego planu 
w odniesieniu do tych gruntow uplynql okres 4 lat, a w tym czasie nie zakOl1czono budowy zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego - od 1 m' powierzchni 3,00 zl 

2. od budynkaw lub ich cz,sci 

I) mieszkalnych - od I m' powierzchni uzytkowej 0,72 zl 

2) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich cz,sci 
zajl'tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - od I m' powierzchni uzytkowej 21,00 zl 

3) zajl'tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym material em 
siewnym - od 1 m' powierzchni uzytkowej 9,75 zl 

4) zwi~zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow 0 dzialalnosci leczniczej, 
zajl'tych przez podmioty udzielajqce tych swiadczeiI - od I m' powierzchni uzytkowej 4,87 zl 

5) pozostalych, w tym zajl'tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez 
organizacje pozytku publicznego - od I m' powierzchni uzytkowej 6,50 zl za wyj~tkiem: 

a) letniskowych - od 1 m' powierzchni uzytkowej 8,05 zl 

b) garazy wolnostoj~cych - od 1 m2 powierzchni uzytkowej 8,05 zl 

3.od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust.l pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 0 podatkach 
i op!atach lokalnych. 
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§ 2. Traei moe Uehwala Nr 259/XXXVlI /20 17 Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 30 Iistopada 

2017 r. w sprawie ustalenia wysokoSci roeznyeh stawek podatku od nieruchomosci. 

§ 3. Wykonanie uehwaJy powierza si~ Burmistrzowi Gminy i Miasla w Kozieglowach. 

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Sl~skiego i wchodzi w zyeie 

z dniem I styeznia 2020r. 

Przewodniez ea Rady Gminy 
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